Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 332,
МБДОУ детский сад № 332

ИНН - 6670408491, КПП - 667001001, ОКПО - 26292945, ОГРН - 1136670019364
620137 г. Екатеринбург, ул. Комсомольская, д. 10а, 10в, тел. 308-00-32, 308-00-83,

эл.почта: dou332@mail.ru, сайт: http://www.dou332.ru/

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
документа

№ 26-0 02.03.2026

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к периоду основного
комплектования МБДОУ детского сада № 332 на 2026/2027 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях подготовки к периоду основного комплектования МБДОУ
детского сада № 332 на 2026/2027 учебный год, реализующего образовательную программу
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к периоду основного комплектования

МБДОУ детского сада № 332 на 2026/2027 учебный год (Приложение № 1).
2. Назначенным ответственным лицам за организацию и выполнение плана мероприятия

обеспечить своевременную подготовку и проведение мероприятий.
3. Назначить ответственным лицом за комплектование на 2026/2027 учебный год

делопроизводителя Савельеву Елену Геннадьевну.
3.1. Ответственному лицу Савельевой Е.Г. руководствоваться в работе:

- утвержденным порядком приема на обучение;
- утвержденным порядком и основанием перевода, отчисления воспитанников;
- утвержденным положением о порядке оформление возникновения, приостановления и

прекращения отношений между Учреждением и родителями (законными представителями)
воспитанников.

4. Ответственное лицо несет персональную ответственность за составление, оформление и
хранение документов воспитанников и их родителей (законных представителей), внесение
актуальных данных в АИС (электронная система).

5. В период отсутствия ответственного лица за комплектование Савельевой Е.Г.
ответственность за комплектование возложить на заведующего Немятовских И.В.

6. Утвердить график приема документов для зачисления детей в МБДОУ детский сад №
332:

mailto:dou332@mail.ru
http://www.dou332.ru/

Понедельник с 10.00 до 17.00 часов (Савельева Е.Г.)
Среда с 15.00 до 18.00 часов (Савельева Е.Г.)
Пятница с 10.00 до 13.00 часов (Савельева Е.Г.)
Прием документов производится по предварительной записи в соответствии с

утвержденным графиком.
7. Заместителю заведующего по BMP Глаговских Е.С. опубликовать настоящий приказ в

разделе «Комплектование», в подразделе «комплектование на 2026/2027 учебный год».
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий МБ ДОУ детский сад № 332 25232^7? И.В. Немятовских

/У БД ОУ
(стоки й сад

№ 332